
UCHWAŁA NR LVII/502/2022 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie uznania wniosku za niezasługujący na uwzględnienie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) w związku z art. 244 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735, poz. 1491 i poz. 2052 oraz Dz. U. z 2020 r.,  poz. 2320) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Wniosek z dnia 31 maja 2022 r. dotyczący wszczęcia procedury planistycznej w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla działki położonej w Białym Borze nr 541/1 uznaje się 
za niezasługujący na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodnicząca Rady Gminy Grudziądz zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: 3D1570A1-CECD-4935-A576-4FA50395AEB8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/502/2022 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 31 maja 2022 roku do Rady Gminy Grudziądz wpłynął wniosek "o podjęcie  procesu podjęcie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki położonej w Białym Borze nr 
541/1 o pow. 3,1693 ha, dla której urządzono księgę wieczystą nr TO1U/00053061/2 poprzez przekształcenie 
jej  w teren zieleni". 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy rozpatruje 
między innymi wnioski oraz petycje składane przez obywateli i w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków 
i petycji. 

Na postawie § 60 pkt 1 uchwały Nr VIII/85/2019  Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 marca 2019 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Rady Gminy Grudziądz Przewodnicząca Rady przekazała wniosek Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji w celu jego rozpatrzenia i przygotowania uchwały Rady Gminy Grudziądz. 

Na posiedzeniu w dniu 23 czerwca 2022 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że zgodnie 
z obowiązującym studium zagospodarowania przestrzennego Gminy Grudziądz działka o numerze 
ewidencyjnym 541/1 przeznaczona jest jako tereny istniejącej i projektowanej zabudowy mieszkalno - 
usługowej. 

Wobec powyższego wszczęcie procedury planistycznej w celu zmiany przeznaczenia ww. nieruchomości na 
tereny zielone byłoby niezgodne z obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego. 

W związku z powyższym Komisja Skarg Wniosków i Petycji zwraca się do Rady Gminy Grudziądz 
o nieuwzględnienie wniosku. 

Id: 3D1570A1-CECD-4935-A576-4FA50395AEB8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


